

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ งานจัดซื้อวัสดุเครื่องใช้สำนักงาน เลขที่ สสพ.(จช)ท.3/2566 ✓
- 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานประสานสาขาพระโขนง การประปานครหลวง
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 30,249.32 ✓ บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ✓
- 4 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ **19 ธ.ค. 2565**
เป็นเงิน 32,366.77 ✓ บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ✓
- 5 แหล่งที่มาราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1. บริษัท ออฟฟิศเมท (ไทย) จำกัด ✓ ณ วันที่ 23 พฤศจิกายน 2565 ✓
 - 5.2. บริษัท คิวโซลูชั่น จำกัด ✓ ณ วันที่ 29 พฤศจิกายน 2565 ✓
 - 5.3. ห้างหุ้นส่วนจำกัด โอพีเอ็ม แอนด์ ซัพพลายส์ ✓ ณ วันที่ 29 พฤศจิกายน 2565 ✓
- 6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

6.1 นายชลชาติ เจริญกุลเมธี ✓	หน.สปน.กรร.สสพ.	ประธานกรรมการ
6.2 นางสาวภัทราภา เพชรแก้ว ✓	นักประชาสัมพันธ์ 5 สบก.กรร.สสพ.	กรรมการ
6.3 นายทวีสิทธิ์ บุญเกิด ✓	นักบริหารงาน 5 สกส.สสพ.	กรรมการและเลขานุการ

แบบประมาณการราคากลาง

งาน ซ่อมวัสดุเครื่องใช้สำนักงาน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	ตรายางตัวเลข 6 หลัก	4	อัน	54.21	216.84
2	เครื่องเย็บกระดาษ (ใช้กับลวดเย็บ M8)	4	เครื่อง	222.43	889.72
3	เครื่องเย็บกระดาษ (ใช้กับลวดเย็บ M10)	4	เครื่อง	144.86	579.44
4	แท่นประทับ สีนํ้าเงิน	15	แท่น	36.45	546.75
5	แท่นประทับ สีแดง	3	แท่น	36.45	109.35
6	ที่ถอนลวดเย็บกระดาษ	12	อัน	60.75	729.00
7	กาวแท่ง 44 กรัม	4	แท่ง	49.53	198.12
8	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10-1M	15	แพ็ค	271.03	4,065.45
9	ปากกาเน้นข้อความ สีเหลืองสะท้อนแสง	32	ด้าม	14.95	478.40
10	ปากกาเน้นข้อความ สีส้มสะท้อนแสง	12	ด้าม	14.95	179.40
11	ปากกาเน้นข้อความ สีเขียวสะท้อนแสง	20	ด้าม	14.95	299.00
12	ปากกาเน้นข้อความ สีชมพูสะท้อนแสง	15	ด้าม	14.95	224.25
13	แฟ้มใส่เอกสาร	9	เล่ม	58.88	529.92
14	ซองเอกสาร A4	8	แพ็ค	64.49	515.92
15	ปากกาลบคำผิด	15	แพ็ค	126.17	1,892.55
16	ปากกาไวท์บอร์ด	8	ด้าม	14.95	119.60
17	ตรายางวันที่	10	อัน	44.86	448.60
18	เครื่องเหลาดินสอ	2	เครื่อง	129.91	259.82
19	หมึกเติมแท่นประทับ (สีนํ้าเงิน)	7	ขวด	16.82	117.74
20	หมึกเติมแท่นประทับ (สีแดง)	1	ขวด	16.82	16.82
21	กระดาษโน้ตกาวในตัว ขนาด 0.8x3 นิ้ว	17	แพ็ค	20.56	349.52
22	แฟล็กซ์ ขนาด 0.5x1.7 นิ้ว	20	แผง	57.94	1,158.80
23	กระดาษโน้ตกาวในตัว ขนาด 3x3 นิ้ว	33	แพ็ค	144.86	4,780.38

แบบประมาณการราคากลาง

งาน ชื้อวัสดุเครื่องใช้สำนักงาน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)
24	กาวแท่ง 25 กรัม	1	แพ็ค	240.19	240.19
25	รางปลั๊กไฟ	8	อัน	438.32	3,506.56
26	เทปลบคำผิด	80	อัน	20.56	1,644.80
27	ลวดเย็บกระดาษ	2	กล่อง	14.95	29.90
28	ซีพิ้งน๊ับแบงก์	15	ตลับ	30.84	462.60
29	ลิ้นแฟ้มเหล็กสีทอง	2	กล่อง	71.96	143.92
30	กระดาษการ์ดสี A4 120 แกรม สีเขียว	1	แพ็ค	112.15	112.15
31	กระดาษการ์ดสี A4 120 แกรม สีเหลือง	1	แพ็ค	112.15	112.15
32	กระดาษการ์ดสี A4 120 แกรม สีขาว	1	แพ็ค	112.15	112.15
33	ตรายางมีวันที่ อักษร ง่ายแล้ว	4	อัน	60.75	243.00
34	เทปใส ขนาด 72 มม. x 45 หลา	1	แพ็ค	149.53	149.53
35	เทปใส ขนาด 48 มม. x 100 หลา	3	ม้วน	60.75	182.25
36	เทปเยื่อขาว 2 หน้า ขนาด 20 มม. x 20 ม.	7	ม้วน	72.90	510.30
37	เทปโฟม ขนาด 21 มม. x 5 ม.	7	ม้วน	212.15	1,485.05
38	ใบมีดคัตเตอร์ 18 มม.	3	หลอด	53.27	159.81
39	ใบมีดคัตเตอร์ 9 มม.	4	หลอด	39.25	157.00
40	มีดคัตเตอร์ 9 มม.	1	แพ็ค	17.76	17.76
41	ปากกามาร์คเกอร์ 1 หัว	2	แพ็ค	195.33	390.66
42	ปากกามาร์คเกอร์ 2 หัว	2	แพ็ค	167.29	334.58
43	แผ่นพลาสติกทำปก A4 สีใส	1	แพ็ค	48.60	48.60
44	สันรูด 3 มม.	1	แพ็ค	42.99	42.99
45	สันรูด 5 มม.	1	แพ็ค	55.14	55.14
46	แท่นตัดเทป แกน 3 นิ้ว	1	แท่น	76.64	76.64
47	กรรไกร 8 นิ้ว	1	อัน	58.88	58.88

แบบประมาณการราคากลาง

งาน ซื้อวัสดุเครื่องใช้สำนักงาน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)
48	ของใส่ขอบสี คลิปแนวตั้ง	5	แพ็ค	48.60	243.00
49	ฟิล์มอินเด็กซ์ข้อความ SIGN Here ขนาด 4.5 x 1.2 ซม.	8	แพ็ค	128.04	1,024.32
				ราคารวม	30,249.32
				VAT 7%	2,117.45
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	32,366.77

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายชลชาติ เจริญกุลเมธี)

หน.สปน.กรร.สสพ.

ประธานกรรมการ



(นางสาวภัทราภา เพชรแก้ว)

นักประชาสัมพันธ์ 5 สบก.กรร.สสพ.

กรรมการ



(นายทวีสิทธิ์ บุญเกิด)

นักบริหารงาน 5 สกล.สสพ.

กรรมการและเลขานุการ

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง เรื่องขออนุมัติเบิกซื้อวัสดุเครื่องใช้สำนักงาน พร้อมแต่งตั้งคณะกรรมการที่เกี่ยวข้อง เลขที่ สสพ.(จช)ท.3/2566
- แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง) โดยสอบถามราคาท้องตลาด 3 ราย ดังนี้
 - บริษัท ออฟฟิศเมท (ไทย) จำกัด ณ วันที่ 23 พฤศจิกายน 2565
 - บริษัท คิวโซลูชั่น จำกัด ณ วันที่ 29 พฤศจิกายน 2565
 - ห้างหุ้นส่วนจำกัด โอพีเอ็ม แอนด์ ซัพพลายส์ ณ วันที่ 29 พฤศจิกายน 2565
- ราคากลางนี้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

-เห็นชอบ/ลงนามแล้ว



(นายธีรศักดิ์ จางวิบูลย์)

ผจ.สสพ.